
DRUK NR VII/XXX/10/2017 

 

 

UCHWAŁA NR XXX/252/2017 

Rady Miejskiej w Sośnicowicach 

z dnia 13.06.2017r. 

 

w sprawie: zmiany „Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy 

Sośnicowice” 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.       

o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2016r., poz. 446 ze zm.) w związku z art. 4 ust. 1 i 2 

ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu  czystości i porządku w gminach (t. j. Dz. U. z 

2016r., poz. 250 ze zm.) oraz po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora 

Sanitarnego w Gliwicach  

Rada Miejska Sośnicowice  

uchwala: 

§ 1. 
W treści Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Sośnicowice 
stanowiącego załącznik do uchwały XXII/178/2016 Rady Miejskiej w Sośnicowicach z dnia 9 
listopada 2016r. w sprawie regulaminy utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy 
Sośnicowice (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2016r. poz. 5870) dokonuje się następujących zmian:  
 

1) w § 8 ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 
1) dla zabudowy jednorodzinnej worki w następującej kolorystyce: 
a) zielony – z przeznaczeniem na odpady ze szkła, w tym odpady opakowaniowe ze 

szkła, oznaczony napisem „Szkło”, 
b) żółty – z przeznaczeniem na odpady metali, w tym odpady opakowaniowe z 

metali, odpady tworzyw sztucznych, w tym odpady opakowaniowe tworzyw 
sztucznych, oraz odpady opakowaniowe wielomateriałowe, oznaczony napisem 
„Metale i tworzywa sztuczne”, 

c) niebieski – z przeznaczeniem na odpady z papieru, w tym tektury, odpady 
opakowaniowe z papieru i odpady opakowaniowe z tektury, oznaczony napisem 
„Papier”,    

d) brązowy – z przeznaczeniem na odpady ulegające biodegradacji oznaczony 
napisem „Bio”. 

 
§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sośnicowic. 
 

§ 3. 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w 
życie z dniem 1 lipca 2017r.  

 
 

 

 



DRUK NR VII/XXX/10/2017 

 

 

UZASADNEINIE 

 

 W związku z wejściem w życie nowego Rozporządzenia Ministra Środowiska w 
sprawie szczegółowego sposobu selektywnego zbierania wybranych frakcji odpadów (Dz. U. 
2017r. poz 19) zaszła konieczność wprowadzenia zmian do uchwały określającej kolorystykę 
pojemników w tym również worków na odpady segregowane.  
 Zgodnie z zapisem ustawy projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez 
Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Gliwicach. 
 
Sporządziła: Dorota Marulewska 
 
 
 
 
 

 
 


